14 אפריל 2011
ת"א 2446/06
ת"א 2447/06

לפני: כבוד השופטת ענת ברון

התובעים:
1. עומרי רוטשילד
2. ניב רון
3. אלכס ברקמן

נגד

הנתבעים:
1. חברת פרטנר תקשורת בע"מ
2. סלקום ישראל בע"מ
3. נ.ד. יישום פתרונות פרקטיים בע"מ
4. דוד שטרנברג
5. ניסים כהן
6. טלכלל בע"מ
7. סלקט בע"מ

חקיקה שאוזכרה:

[חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006](#): סע' 7(ב), 18(ג), 19(א), 19(ב), 19(ה), 25(א)(4)
[חוק המחשבים, תשנ"ה-1995](#)

מיני-רציו:

* בית משפט קיבל בקשה לאישור הסדר פשרה בשתי תובענות שאושרה כייצוגיות כנגד חברות פרטנר וסלקום בקובעו, כי הסדר הפשרה המוצע טומן בחובו הן יתרונות והן חסרונות, באופן העומד ביחס ראוי לסיכונים והסיכויים הכרוכים, עבור כל אחד מהצדדים, בהמשך ניהול ההליך הייצוגי.

הקבוצה התובעת כוללת את לקוחות החברות הסלולאריות שצורפו ללא הסכמתם לאתר האינטרנט של פופיק, וחויבו על ידי החברות הסלולאריות בגין מסרונים שנשלחו להם מאת האתר (להלן: "הקבוצה"). עילת התביעה העיקרית נגד פופיק היא עוולת התרמית; ובנוסף נטען נגד פופיק לרשלנות, גזל, הפרת חובה חקוקה של הוראות [חוק המחשבים](#), התשנ"ה-1995, וכן לעשיית עושר ולא במשפט והטעיה צרכנית. עילות התביעה נגד פרטנר וסלקום הן התרשלנות במניעת הגבייה הבלתי חוקית בגין המסרונים שנשלחו לחברי הקבוצה על ידי פופיק, הפרת התחייבויותיהן של החברות הסלולאריות כלפי לקוחותיהן, גזל והתעשרות שלא כדין.